

Empowerment Holding ApS

Morsøvej 51, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 76 71 37

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

Carsten Hoelstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Empowerment Holding ApS Morsøvej 51 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 33 76 71 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Hoelstad, direktør
Associeret virksomhed	Metaview ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 458.889 kr. mod 136.740 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-3.486	-3.696
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	459.106	140.869
Andre finansielle indtægter	3.767	0
Øvrige finansielle omkostninger	-498	-433
Resultat før skat	458.889	136.740
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	458.889	136.740
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.675	140.869
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	73.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.129
Disponeret i alt	458.889	136.740

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	909.971	624.296
	Finansielle anlægsaktiver i alt	909.971	624.296
	Anlægsaktiver i alt	909.971	624.296
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	96.535	0
	Tilgodehavender i alt	96.535	0
	Likvide beholdninger	85.729	87.377
	Omsætningsaktiver i alt	182.264	87.377
	Aktiver i alt	1.092.235	711.673

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.970	584.295
Overført resultat	92.265	19.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.092.235</u>	<u>683.346</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	28.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	28.327
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.327</u>
Passiver i alt	<u>1.092.235</u>	<u>711.673</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	584.295	19.051	0	683.346
Resultatandel	0	285.675	73.214	50.000	408.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
	80.000	869.970	92.265	50.000	1.092.235

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2019	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2018	584.296	843.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.675	140.869
Udbytte	-217.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2019	869.971	584.296
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	909.971	624.296

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Metaview ApS, Frederiksberg	50 %	1.819.945	1.005.350
		1.819.945	1.005.350

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Hoelstad

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:33767137-RID:58450342

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-09-14 09:18:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>